
sexta-feira, 8 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-066-2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1890504/2022 

CONTRATO: 089/2022 

RESUMO DO OBJETO: Contratação para fornecimento de Peças Odontológicas, 
conforme orientação da secretaria de saúde desta administração. 
 
BASE LEGAL: Conforme estabelecido no art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666 de 21 de junho 

de 1993 e suas alterações posteriores. 

NOME DO CONTRATADO: PEDRO JOSE SANCHES SODRE DE ARAGÃO JÚNIOR 

03694961593 

CMPJ: 42.644.011/0001-54 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.06.02 
Atividade: 2055 
Elemento: 3390.30.00 
Fonte de Recurso: 2 – Saúde 15%  
 

VALOR: R$ 15.556,00 (Quinze mil quinhentos e cinquenta e seis reais) por estimativa.  

 

 

 

 

 

 

 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 089/2022” 

Ref. PROCESSO n.º 1890504/2022, DI-066-2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO: PEDRO JOSE SANCHES SODRE DE SRAGÃO JÚNIOR 03694961593 inscrito no 
CNPJ: 42.644.011/0001-54 valor: estimado de RS 15.556,00 (Quinze mil quinhentos e cinquenta e seis 

reais) por estimativa. OBJETO: Contratação para fornecimento de Peças Odontológicas, conforme 
orientação da secretaria de saúde desta administração. Tipo: contratação direta. PRAZO: até 31 de 

dezembro de 2022. Iraquara, Iraquara-Ba, 05 de abril de 2022, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, 
Prefeito Municipal. 
 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-066-2022. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio da Prefeitura 
Municipal de IRAQUARA, na data de Iraquara-Ba, 05 de abril
de 2022. 

  

___________________________________ 
VINÍCIUS MOREIRA DA SILVA 

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E 
PLANEJAMENTO

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F4728A79FCC776EDF6AABBE7279301E


		2022-04-08T10:49:23-0300




